Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, Chánh án, hai Phó Chánh án, hai

Thẩm phán của Tòa án nhân dân thành phố.

Hội đồng nhân dân thành phố kết thúc kỳ họp lần thứ 11 đón chào Xuân

Mậu Thìn đang tới với niềm tin vững chắc vào sự thắng lợi không đảo ngược

được quá trình đổi mới ở thành phố chúng ta.

Nhân dịp Tết Mậu Thìn 1988, Hội đồng nhân dân thành phố thân ái gởi tới

Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể, lực lượng vũ trang, lực lượng công an, các tôn

giáo, các Hội đoàn, các ngành, các cấp, các tầng lớp quần chúng lao đông, trí

thức ở thành phố ta lời chúc mừng năm mới thắng lợi mới. Hãy cùng nhau tiếp